
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ооо кдГРохИМИю)

413859 Сараmовскоя обласmь, z. Баланово ул. Транспорmная, 5
ИНН 6423004021КПП 642301001 ОГРН1026400704318 plc 40702810369340000556 в АО

<Балаково-Банк> к\с З 0 1 0 1 8 Т0022026З 1 1 890 в Отделении Саратов БИК 04б3 1 1 890 Тел : 63 1069
Svet.be]ikova20 1 0@randex.ru
J\Ъ36 от |2.09.2025r

Начальник МУ МВД
РФ <<Балаковское>> Саратовской обл.

полковнику полиции Суздаль А.С.

УВЕДОМЛЕНИЕ о проведении технического осмотра автобусов.
ООО кАгрохимик) М в реестре РСА 0500З, адрес lтункта ОТО г. Балаково, ул. ТранспортнаJI 5, просит Вас
выделить сотрудника для участия в проведении технического осм а

Nь
N9

Модель, марка автобуса Катег
о-рия
тс

Регистрацион-
ньй номер

Вид
техосмотра

Щата Время в
час.

1 HYUNDAI LINIVERSE мз т9l4хт 64 повторный 15.09.2025 09.00

2 HYL'NDAI UNIVERSE мз х699ру 64 повторный 15.09.2025 09.10

J HYLINDAI L]NIVERSB мз т9l6хт 64 повторный 15.09.2025 09.20

4 нЕФАз 5299-ll7 мз м959тсз5 первичныи 15.09,2025 09.з0

5 нЕФАз 5299-ll7 мз А641хо164 первичный |5.09.2025 0.з0

6 пАз-з2054 мз х154хо750 первичный |5.09.2025 1.00

] пАз-32053 мз в092рхlб4 повторный 15.09,2025 1.10

8 пАз-32054 мз А678кн164 первичныи |5.09.2025 2.00

9 ГАЗЕ,ЛЪ НЕКСТ м2 А570тс164 первичный С 15.09.2025 2.з0

10 пАз-з2054 мз р699Ет07 первичный |5.09.2025 4.00

11 пАз-32054 мз х549кн76з первичныи 15.09.2025 5.00

|2 IVECO DAILY . ,,. м2 к191Ам164 повторный 15.09.2025 5.10

13 мАз_206 мз к389вт164 первцчный 15.09.2025 5.з0
14 tVЕсо DAILY м2 к593кА164 первичцыи 17.09.2025 09.00
15 шФАз 5299-l',| мз м 645тм з5 повторный \7.09,2025 09.10
1б HYLNDAI lЛ\ТIvЕRSЕ мз х9O1ру 64 повторныи \7.09.2025 09.1 5

|1 HYLINDAI UNIVERSE мз Т929ХТ 6, повторный 1,7.09.2025 09.20
18 нЕФАз 5299-|7 мз с8l9Ак797 первичный 17.09.2025 09.з0
19 IIАз-з2054 . мз х090хо750 повторный 17.09.2025 09.40
20 HYLINDAI L]NIVERSE мз т902но64 первичныи |7,09.2025 10.3 0

2\ ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 в44зтм164 первичный |7.09,2025 1 1.00
22 пАз-32053 мз х690тс64 повторный 17.09.2025 1 1.10
2з ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 в522тм164 первичный 17 .09.2025 12.00
24 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 в65зтм164 первичныи 17.09.2025 14.00
25 ГАЗЕJЪ ШКСТ м2 в5збтм164 первичный \1 .09.2025 15.00
26 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 в556тм164 первичный 17.09.2025 15.з0
27 MAN мз х359но64 первичный |9,09.2025 09.00
28 нЕФАз 5299-|7 мз в 196кв164 повторный 19.09.2025 09.10
29 Ford transit м2 в7O3св763 повторный |9.09.2025 1 0.10
30 ГАЗЕЛЬНЕКСТ q м2 в467врlб4 первичный 19.09.2025 11.0о
з1 нЕФАз 5299-|7 мз А641хо164 повторный |9.09,2025 1 1.10
з2 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 АззOук164 первичцыи 19.09.2025 12.00
JJ MERCEDES-BENZ м2 ,- |,,,А534тм763 повторный 19.09.2025 12.10
з4 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ N, rj.t-,Ф :156 повторный 19.09.2025 14.00
35 пАз-32054 r X154Xo750 повторный 19.09.2025 14.10
зб ГАЗЕЛЬ НЕКСТ N, А570тс16 повторный 19.09.2025 |4.20
5/ пАз-з2054 ъ&1 rj р699Ет07 повторный 19.09.2025 14.30

,Щиректор ООО <Агрохимик) Sв"ý_-#:W Рогов А.В.\iЧ;;",;;tл;i,Ц*_r,/


